הע"ז 23207-03-16 מדינת ישראל נ' מרדכי

לפני כבוד השופט יוסף יוספי

המאשימה: מדינת ישראל - רשות ההגירה
והאוכלוסין - משרד הפנים
ע"י ב"כ עוה"ד: רינת יאיר אילון

נגד

הנאשם: נעים דני מרדכי
ע"י ב"כ עוה"ד: דוד בן חיים

הכרעת דין

1. בהתאם לסעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982, הנני מודיע כי החלטתי לזכות את הנאשם מביצוע העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

לנאשם יוחסו עבירות של העסקה שלא כדין- עבירה על סעיף 2 (א)(1)(2) לחוק עובדים זרים, תשנ"א - 1991, (להלן: "החוק"), והעסקה ללא ביטוח רפואי - עבירה על סעיפים 1 ד ו - 2 (ב) (3) לחוק, וזאת ביחס לעובד אחד.
2. על פי כתב האישום, בביקורת שנערכה ע"י המאשימה בתאריך 18.3.14 בחנות ברח' העבודה 1 בקריית גת אותר עובד זר המסדר מדף עם כוסות חד פעמיות. עובד זה לא היה אזרח ישראל או תושב בה, ולא היה רשאי לעבוד אצל הנאשם.

בנוסף, לא הוכח כי הנתין הזר נשוא כתב האישום הוא אותו נתין זר שנתפס בחנות ושפרטיו נרשמו ברשימת העובדים.

אחרית דבר

14. מכל האמור לעיל עולה, כי יש לזכות את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

15. הכרעת הדין הוקראה לצדדים ונמסרה לידיהם.

ניתנה היום, ה' חשוון תשע"ח, 25 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.